DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS DLC
AV. BARÃO DO RIO BRANCO, N° 685 BAIRRO CENTRO CEP 68.475-000, CNPJ:
04.876.538/0001-15
EMAIL: licitação@bagre.pa.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Tomada de Preços nº

02/2022/CPL/TP, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos

efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a

empresa/pessoa física VALDEMIR FERNANDES - ME Totalizando o valor de R$ 558.620,24

(quinhentos e cinqüenta e oito mil seiscentos e vinte reais e vinte e quatro centavos),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Bagre - PA, 27 de Maio de 2022.

...........................................................
ELIANETE DE JESUS FARIAS DA CUNHA

Ordenador(a) de Despesas
Fundo Municipal de Educação de Bagre

		2022-06-08T09:18:11-0300
	ELIANETE DE JESUS FARIAS DA CUNHA:42771307200